
UCHWAŁA NR XVIII/148/20 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Rymań 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXII/175/09 Rady Gminy Rymań z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rymań ( Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 51 z dnia 20 lipca 2009 r. poz. 1285 z późn. zm.) zmienia się 
§9, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1.Ustala się łączną pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków 
motywacyjnych w poszczególnych szkołach w wysokości 5% kwoty planowanej na wynagrodzenia 
zasadnicze ogółu nauczycieli zatrudnionych w danej szkole. 

2. Ustala się odrębną pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków 
motywacyjnych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół w wysokości 30% ich wynagrodzeń 
zasadniczych. 

3. Wypłata dodatków motywacyjnych następuje w ramach przyznanych w budżecie szkoły 
środków. 

4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy 
niż jeden rok szkolny. 

5. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela może być przyznawany w wysokości do 500 zł 
miesięcznie. 

6. Dodatek motywacyjny dla dyrektora i wicedyrektora szkoły może być przyznawany w wysokości 
do 1000 zł miesięcznie.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

Id: 06164A75-B23D-4EBA-943E-8063FDF81419. Podpisany Strona 1




